PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от                                                                                №
  ст-ца Запорожская

Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 29 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в  Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае»  постановляю:

1. Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (прилагается).

2. Заместителям главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района, руководителям структурных подразделений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района обеспечить соблюдение настоящего Порядка.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 июня 2012 года № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
4. МКУ «МТО администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» (Никитенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлеву.
6.  Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

_
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
                                 №

«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан
в администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 У.Л.Савина

Директор МКУ «МТО

администрации Запорожского сельского
поселения Темрюкского района»                                                       Е.А.Никитенко